
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / ( / .  3 3 J 3
ст-ца Тамань

№ £ ?

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 19 декабря 2022 года № 464 

«Об утверждении перечня целевых субсидий Таманского сельского 
поселения Темрюкского района для осуществления санкционирования 
оплаты денежных обязательств бюджетных учреждений, источником 

финансового обеспечения которых являются целевые субсидии»

В целях реализации пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в соответствии с постановлением администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 13 сентября 2022 года № 288 
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из 
бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района субсидий на 
иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района от 19 декабря 2022 года № 464 «Об 
утверждении перечня целевых субсидий Таманского сельского поселения 
Темрюкского района для осуществления санкционирования оплаты денежных 
обязательств бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения 
которых являются целевые субсидии» следующие изменения:

1.1 приложение № 1 «Перечень целевых субсидий Таманского сельского 
поселения Темрюкского района для осуществления санкционирования оплаты 
денежных обязательств бюджетных учреждений» изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Дополнить п. 2 «коды целевых субсидий» следующими кодами целев- 
вых субсидий:

1) 7035 -  Субсидии на выполнение мероприятий муниципальной про­
граммы «Развитие культуры Таманского сельского поселения Темрюкского 
района» на исполнение судебных актов;

2) 7038 - Субсидии на выполнение мероприятий на капитальный и теку­
щий ремонт, благоустройство территории, материально-техническое обеспече­
ние муниципальных учреждений культуры поселения;

ИП Марочкина М.В., 01-23г., з. 13, т.500



2
3. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в 

периодическом печатном издании газете Таманского сельского поселения Тем­
рюкского района «Город Тамань», на официальном сайте муниципального об­
разования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на сайте администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района 
О.В. Додерко.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 
года.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Таманского сельского поселения 
Темрюкского района

от /< /. № ИИ7

ПЕРЕЧЕНЬ № 1-1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2023 г.

от «20» апреля 2023 г.

Орган, осуществляющий функции и 
полномочия учредителя 
Наименование органа, осуществляющего 
ведение лицевых счетов по иным субсидиям 
Наименование бюджета

Администрация Таманского сельского поселения 
Темрюкского района
Управление Федерального казначейства по 
Краснодарскому краю
Бюджет Таманского сельского поселения Темрюкского 
района

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО 
Г лава по БК

Г лава по БК 
по ОКАТО

КОДЫ
0501015

20.04.2023

79582778
992

100

03251825000

Целевая субсидия Код по
классификации 

расходов бюджета

Нормативный правовой акт
наименование К О Д наименование дата номер

1 2 3 4 5 6
С уб си д и и  на вы полнение м ероприятий м униципальной  
програм м ы  «Р азви ти е культуры  Т ам анского  сельского 
п оселен и я Т ем рю кск ого  района» - О рганизация 
б и б л и отечн ого  обслуж ивания населения, ком плектование и 
обесп ечен и е сохран н ости  библиотечны х фондов

7032
992 0801 6910100590  

612

Реш ение «О  бю дж ете Т ам анского 
сельского поселения Т ем рю кского  

рай он а на 2023 год»
12.12.2022 205

С уб си д и и  н а  вы полнение м ероприятий м униципальной 
програм м ы  «Р азви ти е культуры  Т ам анского сельского 
п оселен и я Т ем рю кск ого  района» на рем онт, капитальны й 
рем онт, разр аб о тку  проектно-см етной докум ентации  в целях 
п роведения р ем о н та  и капитального рем он та зданий и 
сооруж ен и й

7033
992 0801 6910400590  

612

Реш ение «О бю дж ете Т ам анского 
сельского поселения Т ем рю кского 

района на 2023 год»
12.12.2022 205



С убси ди и  на вы полнение м ероприятий по организации  и 
проведению  спортивно-оздоровительной  площ адки дневного  
пребы вания дл я  м олодеж и м униципальной програм м ы  
«М олодеж ь Т ам ан и  в Т ам анском  сельском  поселении 
Т ем рю кского  района»

6903
992 0707 6810110400  

612

Р еш ение «О  бю дж ете Т ам анского  
сельского  поселения Т ем рю кского  

рай он а на 2023 год»
12.12.2022 205

С уб си д и и  на еж ем есячны е денеж ны е вы платы  на 
обесп ечен и е п оэтапного  повы ш ения уровня средней  
зараб отн ой  п латы  работников м униципальны х учреж дений  
до  средней  зараб отн ой  платы  по К раснодарском у краю  
м ун и ц ип альн ого  бю дж етного  учреж дения «Т ам анский 
к ультурн о-соц и альн ы й  центр» Т ам анского сельского 
п оселен и я Т ем рю кского  рай он а из средств бю дж ета 
Т ам ан ского  сельского  поселения Т ем рю кского района

7037
992 0801 6910300590  

612

Р еш ение «О бю дж ете Т ам анского  
сельского  поселения Т ем рю кского  

рай он а на 2023 год»
12.12.2022 205

С уб си д и и  н а  вы полнение м ероприятий м униципальной  
програм м ы  «Р азвитие ф изической  культуры  и сп орта в 
Т ам ан ском  сельском  поселении  Т ем рю кского района» на 
рем он т, кап и тальн ы й  рем онт, разработку проектно-см етной 
до к у м ен тац и и  в целях проведения рем онта и капитального 
р ем о н та  зд ан и й  и сооруж ений

7034
992 1102 7310200590  

612

Р еш ение «О  бю дж ете Т ам анского  
сельского  поселения Т ем рю кского  

рай он а на 2023 год»
12.12.2022 205

С уб си д и и  М Б У  «Т ам ань -  Благоустройство» на вы полнение 
м ероп ри яти й  м ун и ципальной  програм мы  «Б лагоустройство 
тер ри тори и  Т ам ан ского  сельского  поселения Т ем рю кского  
рай он а»  н а  рем он т, капитальны й рем онт, разработку 
п р оек тн о -см етн ой  докум ентации  в целях проведения рем он та 
и к ап и тал ьн о го  рем он та зданий  и сооруж ений

7031
992 0503 6610400590  

612

Р еш ение «О  бю дж ете Т ам анского  
сельского  поселения Т ем рю кского  

рай он а на 2023 год»
12.12.2022 205

С уб си д и и  на вы полнение м ероприятий м униципальной 
п рограм м ы  «Р азвитие культуры  Т ам анского сельского 
п осел ен и я  Т ем рю кского  района» на исполнение судебны х 
актов

7035
992 0801 6910500590 

612

Р еш ение «О  бю дж ете Т ам анского  
сельского  поселения Т ем рю кского  

рай он а на 2023 год» (с изм енениям и)
12.12.2022 205

С уб си д и и  на вы полнение м ероприятий на капитальны й и 
тек у щ и й  рем он т, благоустройство  территории, м атериально- 
тех н и ч еск о е  обесп ечен и е м униципальны х учреж дений  
культуры  п оселен и я

7038
992 0801 6910662980 

612

Реш ение «О  бю дж ете Т ам анского 
сельского  поселения Т ем рю кского  

рай он а на 2023 год» (с изм енениям и)
12.12.2022 205

/

Глава Таманского сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов

Начальник финансового отдела А.Ю. Лобыцина


